
 1 

 
Evidenční číslo VZ: 11-2013 
 
 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE   
 

pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem: 

 

 

„Rozšíření průmyslové zóny Vrchlabí-jih-zhotovitel stavby-
Fotbalový areál Vejsplachy“ 

 
zpracovaná dle § 44 zákona č.137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů  
(dále jen „zákon“) 

 

  
Zadavatel veřejné zakázky  

 
Město Vrchlabí  

Zámek čp.1, 543 01 Vrchlabí 
zastoupené ing. Janem Sobotkou, starostou města 

 
 
 
 
 
 
 
 

Část 2.  
 

Kvalifikační dokumentace 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
Část 2.  

 
 
 Kvalifikační dokumentace 
 
Uchazeč doloží splnění kvalifikačních předpokladů uvedených v oznámení o zahájení 
zadávacího řízení v tomto rozsahu:  

1) Základní kvalifikační předpoklady  v rozsahu dle § 53 odst. 1 ZVZ  
 
2) profesní kvalifikační předpoklady  v rozsahu dle § 54 písm. a), b) a d) ZVZ. 

             Kvalifikační předpoklad dle ust. § 54 písm. d) ZVZ - odborná způsobilost - splní 
uchazeč doložením autorizace dle zák. č. 360/1992Sb. v oborech pozemní stavby a 
dopravní stavby 

 
3) čestné prohlášení o  ekonomické a finanční způsobilosti uchazeče splnit veřejnou 

zakázku  
 
4) technické kvalifikační předpoklady dle § 56 odst.3, písm. a) a c) ZVZ v tomto 

rozsahu:  
  

a) seznam nejméně pěti (5) dokončených  staveb   v posledních pěti (5) letech, 
provedených uchazečem, z toho: 

  
                  - nejméně jedna (1) dokončená stavba objektu občanské vybavenosti či bytové 

výstavby s finančním objemem stavebních prací realizovaných uchazečem v 
minimální výši 60 mil. Kč bez DPH,  

                  - nejméně jedna (1) dokončená stavba objektu občanské vybavenosti či bytové 
výstavby s finančním objemem stavebních prací realizovaných uchazečem v 
minimální výši 30 mil. Kč bez DPH,  

                  - nejméně jedna (1) dokončená stavba objektu obdobného charakteru s plochou 
zastřešení min. 100 m2. Za stavbu objektu obdobného charakteru se v tomto 
případě považuje realizace trvalé stavby s konstrukcí zastřešení textilní 
membránou. 

 - nejméně jedna (1) dokončená stavba fotbalového hřiště pro soutěžní utkání s 
umělým trávníkem III. generace v. 60 mm se zásypem a zapracováním 
křemičitého písku a granulátu s atestací FAČR ( ČMFS)   

                   - nejméně jedna (1) dokončená stavba fotbalového hřiště pro soutěžní utkání s 
přírodním trávníkem s vegetační vrstvou  

        
                 včetně osvědčení objednatelů o řádném plnění stavebních prací  nejméně 

v rozsahu shora uvedených staveb, které musí zahrnovat cenu, dobu a místo 
provádění stavebních prací a musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto stavební 
práce provedeny řádně a odborně  

 
            b)  seznam osob odpovědných za realizaci stavebních prací dle této veřejné 

zakázky, který musí obsahovat:  
 
 
Min. 1 osoba odpovědná za vedení realizace příslušných stavebních prací – VŠ 
stavebního charakteru, 5 let odborná praxe, plynulá znalost češtiny slovem i 
písmem, autorizace dle zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění o výkonu 
povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů 
a techniků činných ve výstavbě v oboru  pozemní stavby, zkušenost při realizaci 



 3 

min. 2 stavebních prací obdobného charakteru na pozici vedoucího projektu nebo 
hlavního stavbyvedoucího v investičním rozsahu minimálně 60 mil. Kč/stavba 

 
1 hlavní stavbyvedoucí– VŠ stavebního charakteru, 5 let odborné praxe, plynulá 
znalost češtiny slovem i písmem; účast na realizovaných projektech -  pozice 
hlavního stavbyvedoucího min. u 1 stavby obdobného charakteru v investičním 
rozsahu minimálně 50 mil Kč/stavba   

 
1 zástupce hlavního stavbyvedoucího - VŠ nebo SŠ stavebního charakteru, 
odborná  praxe  min.   5 let, plynulá znalost češtiny slovem i písmem; účast na 
realizovaných projektech - pozice stavbyvedoucího u 1 stavby obdobného 
charakteru v investičním rozsahu minimálně 30 mil Kč na jednu akci. 

 
           Uchazeč prokáže splnění tohoto kvalifikačního předpokladu předložením seznamu 

shora uvedených osob obsahujícího jméno, příjmení, datum narození, doložení 
nejvyššího dosaženého vzdělání, autorizace v oboru pokud je požadována, údaj o 
odborné praxi se zaměřením na splnění shora uvedených požadavků u každé osoby, 
včetně identifikačních údajů příslušné stavby a kontaktního údaje pro ověření 
zařazení   této osoby na stavbě   

 
 
 
Ve Vrchlabí dne 20.12.2013  

 
 

Za zadavatele: 
             Ing. Jan Sobotka v.r. 
        starosta města Vrchlabí 

 


